Отдел образования администрации г. Рассказово

Тамбовской области
ПРИКАЗ

г. Рассказово

                                                                                                         №

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно- прикладного творчества «Палитра ремесел» .
В соответствии с приказом отдела образования администрации города Рассказово от 15.01.2016 №12, в целях выявления, развития и поддержки талантливых детей в области изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества ПРИКАЗЫВАЮ
29 февраля 2016 года на базе муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Станция юных техников» (далее –МБУ ДО СЮТ)  проведен муниципальный этап  Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремесел» (далее – Конкурс).

 Конкурс проходил по двум номинациям.
Исходя из вышеизложенного и руководствуясь решением жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров в номинациях Конкурса:

1.1.В номинации «Изобразительное искусство» возрастная категория 14-15 лет:
 Титову Светлану (МБУДО ДДТ, руководитель – Ридель В.А.) – первое место,
Ломову Елизавету (МБОУ СОШ №4, руководитель – Казеева О.В.) – второе место,

Парамонову Дарью (МБОУ СОШ №4, руководитель – Плужникова Т.В.) – второе место,

Любимову Кристину (МБОУ СОШ №4, руководитель – Плужникова Т.В.) – третье место,
Алдашкину Наталию (МБУ ДО СЮТ, руководитель – Сафронова Л.В.) – третье место.

В номинации « Декоративно – прикладное творчество» возрастная категория 11-13 лет :

Котову Анну (МБУДО СЮТ, руководитель – Лагутина С.А.) – первое место,
Азима Юрия (МБОУ СОШ №4, руководитель – Федорова С.В.) – второе место

В номинации «Художественные ремесла» возрастная категория 11-13 лет:

Рязанова Кирилла (МБОУ СОШ №4, руководитель – Федорова С.В.) – первое место,

Уймёнову Татьяну (МБУДО СЮТ, руководитель  - Казакова И.Г.) – первое место.

2. Объявить благодарность  педагогам, подготовившим победителей и призеров  Конкурса.
3. Объявить благодарность М.М. Кротовой, директору МБУДО СЮТ, Е.В. Ефремовой, заместителю директора   МБУДО СЮТ за высокий уровень подготовки и проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно- прикладного творчества «Палитра ремесел».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации города И.Н. Луневу
 Начальник отдела образования

     А.Ю. Григорьев